

Võrukeelne emakeelepäeva koorikontsert Võrus 18. märtsil

Pühapäeval, 18. märtsil kell 16 toimub Võru kultuurimajas Kannel võrukeelne tänasele emakeelepäevale pühendatud kontsert. Kontserdil esitavad 11 koori valiku uuemat võrukeelset kooriloomingut.

Lauldakse 2011. aasta sügisel teisele võrukeelsete koorilaulude konkursile tulnud töid ja muud uuemat võrukeelset kooriloomingut. Esitatakse ka konkursi võidulaul Veli viihädän" (seade Evelin Seppar, viis ja sõna Rõuge khk), samuti Kadri Laanese, Piret Rips-Laulu, Aare Kruusimäe, Alo Ritsingu, Mari Amori, Mari Kalkuni, Pärt Uusbergi, Erki Meistri jt laule. On nii sega-, mees-, nais- ku lastekooride laule, sealhulgas kogoni kaks punklaulu.

*„Tulõ kirriv kontsõrt. Uma Pido muusikatoimkund uut kontsõrti viil tuuperäst, et edimäst kõrda saa elävän esitüsen kullõlda mitmit laulõ, midä 2013. aastaga 1. juunil tulõvalõ pidolõ valli kaalumi. Egäl kooril omma uma lemmiku joba tegünü. Hää, et Uma Pido om härgütänü ekstra võrokõisi jaos laulõ luuma nii mitmit muusikit!“** räägib koorijuht Silja Otsar kontserti oodates.

Laulavad: Võro segakoor Hilaro, Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi segakoor, kammerkoor NEH Tallinnast (Noored Eesti Hääled - EMTA tudengite segakoor), Võru naiskoorid Kannel ja Tempera, Põlva naiskoor Mai, Põlvamaa, Haaslava ja Motomeeste meeskoorid ja Kreutzwaldi Gümnaasiumi ja Parksepa Keskkooli lastekoorid.

Kontserdil antakse ka kätte võru keele ja kultuuri tundmise olümpiaadi "Ütski tark ei sata taivast" auhinnad (vt <http://www.wi.ee/index.php/miasunnus/382-paromba-keeletundja-omma-teedae>).

Korraldavad Võro Selts VKKF ja Võru kultuurimaja Kannel.

Toetavad Võru vallavalitsus, Võru linnavalitsus ja Kulka Põlva ja Võru ekspertgrupid.

Kontsõrt on kõigile tasuta.

Lisainfo: Triinu Ojar, Uma Pido projektijuht
Võro Selts VKKF, tel 53322153, www.umapido.ee

* Tsitaadi tõlge võru keelest: „Tuleb mitmekesine kontsert. Uma Pido muusikatoimkund ootab kontserti seepärast, et esimest korda saab elavas esituses kuulata laule, mida 2013. aasta 1. juunil tulevatele peole valida kaalutakse. Igal kooril on omad lemmikud juba olemas. Hea, et Uma Pido on ärgitanud ekstra võrukeste jaoks laule looma nii mitmeid muusikuid!“